Załącznik nr 2 do SWZ
Sprawa nr 44/2025/D
FORMULARZ CENOWY*
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto w PLN
	Wartość całkowita netto w PLN
	Podatek VAT 
w %
	Wartość całkowita
Brutto w PLN
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	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Zadanie nr 1

	1
	Koszulobluza pod kamizelkę ochronną WS
	szt.
	950
	
	
	
	

	
	Zadanie nr 2

	2
	Kurtka puchowa WS
	 szt.
	1345
	
	
	
	

	
	Zadanie nr 3

	3
	Kombinezon ćwiczebny letni WS w kamuflażu
	kpl.
	3000 
	
	
	
	

	
	Zadanie nr 4

	4
	Kurtka zimowa WS
	szt.
	700 
	
	
	
	

	
	Zadanie nr 5

	5
	Sweter WS
	szt.
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*Formularz należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
